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                   BIST-100  

 
BIST100 endeksi dünkü işlemleri %1,23 oranında yükseliş ile 1.549 puandan kapattı. Endeks güne pozitif açılış ile başladıktan 
sonra gün içinde 1.534-1.553 bandında alıcılı hareket etti. Endeksin yukarı yönlü hareketinde Sanayi Endeksi’nin %1,05 ve 

Ulaştırma Endeksi’nin %2,42 oranında değer kazanması etkili oldu. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.539 ve 22 
günlük AO’sı 1.529 seviyeleri olarak gerçekleşti. Teknik bakımdan MACD indikatörünün sıfır seviyesinin üzerinde ‘ ’AL’’ sinyali 

vermesi yükseliş hareketini destekliyor. Endeksin 1.550 seviyesi üzerinde kapanışlar yapması durumunda yukarı yönlü 

hareketlerin devam edeceği, 1580-1600 direnç seviyelerinin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. Aşağıda ise 1.530-1.500 

önemli destek seviyesi olarak takip edilebilir. Dolar Bazlı Endeks dünkü işlemleri 2,03 centten kapattı. Endeksin yukarı yönlü 
hareketinde Dolar/TL kurundaki sert düşüş etkili oldu. Endeksin 2,00 cent seviyesinin kalıcı olması pozitif. Dolar bazlı 

endeksin 2,00 cent üzerindeki kapanışlar ile 2,05-2,10 direnç seviyelerinin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. Aşağıda 1,90-
1,82 (200 Haftalık AO) destek seviyelerine doğru aşağı yönlü hareketler görülebilir. Bu sabah ABD piyasalarında yatırımcıların 

riskli varlıklara dönmelerinin ardından Asya’da yeniden karışık bir seyir izlenmekte. Japonya’da Nikkei 225 Endeksi sabah 
kaydettiği kazancını geri vererek yatay bir seyre dönerken Topix Endeksi fazla değişmedi. Güney Kore’de Kospi Endeksi 

yataya yakın açılmasının ardından %1’den fazla düştü. Şanghay Bileşik Endeksi %0,22, Shenzhen borsası %0,83 yükseldi. 
Hang Seng Endeksi %0,33 primlendi. Wall Street’te dün tahvil faizlerindeki düşüşe paralel olarak teknoloji hisselerinde güçlü 

bir yükseliş yaşandı. Nasdaq Bileşik Endeksi %3,7 yükselişle Kasım’dan beri en iyi gününü kaydetti. Teknoloji hisselerinde 

pandemi döneminde yaşanan yükselişin sembolü haline gelen Tesla hisselerinde %19,32 yükseliş görüldü. Piyasanın destek 
bulduğu sıcak gündem maddelerinden biri ABD’deki 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketi. Enflasyon tartışmalarının merkezinde 

bulunan mali destek paketinin bu hafta Temsilciler Meclisi’nden geçmesi bekleniyor. ABD Doları’nın değerini ölçen Dolar 
Endeksi (DXY) 92 puan seviyesinin üzerinde. Ham petrol fiyatları bu haftaki yükselişin ardından kazancını geri verdi. Hafta 

başında 70 USD seviyesinin üzerini gören Brent petrol 67 USD civarında işlem görmekte. Yurt içinde BIST 100 Endeksi dün 
günü %1,23 yükselişle 1.549,15 puandan tamamladı. USD/TL kuru son dönemdeki sert yükselişinin ardından hız kestiğinin 

sinyallerini veriyor. Yurtdışı hisse piyasalarında sektörel rotasyonun ektisinin azalmasıyla yaşanan yükseliş ve kurdaki 
yükselişin ivme kaybetmesinin etkisiyle BIST 100 endeksinin güne pozitif başlamasını bekliyoruz. Bugün TSİ 10.00’da Aralık 

ayı işsizlik rakamları takip edilecek. Ayrıca 16.30’da ABD’de açıklanacak Şubat ayı tüketici fiyat endeksi enflasyonun seyri 
açısından önemli olacak. Tahvil faizlerinde son dönemde yaşanan yükselişten dolayı ABD’de bugün yapılacak 10 yıllık tahvil 

ihalesine gelen talep miktarı izlenecek.  
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                VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.646 uzlaşma fiyatından pozitif görüntü ile kapattı. Kontrat gün 
içinde 1.616-1.647 bandında dalgalı alıcılı etti. Güne pozitif açılış ile başlayan Kontratta gün sonu 
gelen alımların etkisi ile pozitif yönlü kapanış yapıldı. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 
1.629, 22 günlük AO’sı 1.613 seviyeleri olarak gerçekleşti. Genel görüşümüz Kontratta 1.600 
üzerinde kalınması halinde 1.650-1.680 direnç seviyelerinin hedefleneceği şeklindedir. Aşağıda ise 
1.630 ve 1.610 kısa vadeli destek seviyeleri olarak takip edilebilir.   
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USDTRY  

 

Küresel piyasalarda dün, ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki gerilemenin etkisi ile risk iştahı yükseldi. Veri 
akışının sakin olduğu günde, Euro Bölgesi ekonomisi 2020 yılı 4. çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla 
%0,7 düşerken, 2019'un aynı dönemine göre ise %4,9 geriledi. Böylece, Kovid-19 salgınının etkisiyle 
2020 yılı genelinde Euro Bölgesi ekonomisi %6,6 küçülmüş oldu. Dolar Endeksi dünkü işlemlerde 91,907-
92,503 bandında satıcılı hareket etti. Gün içi 92,50 direnç seviyesini test eden DXY gelen satışlar ile 
karşılaştı. Dolar Endeksi'nin 92,00 seviyesinin üzerinde tekrar kalıcı olması durumunda 92,50-93,00 
direnç seviyeleri hedeflenebilir. Aşağıda ise 91,60-91,00 önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 
Dolar/TL kuru dünkü işlemlerde 7,5903-7,7880 bandında satıcılı hareket edildi. Gün içi 7,70 seviyesinin 

aşağı yönlü geçilmesiyle, en düşük 7,59 test edildi. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO'sı 7,61 22 
günlük AO'sı 7,33 seviyesi olarak gerçekleşti. Dolar/TL'de teknik olarak 5 günlük AO’sı (7,61) seviyesinin 
aşağı yönlü kırılması ve kalıcı olunması ile satış baskısının devam edeceğini 7,50-7,40 destek 
seviyelerinin gündeme gelebileceğini düşünmekteyiz. Yukarıda ise 7,70 seviyesi önemli direnç seviyesi, 
bu seviyenin yukarı kırılması ile 7,80-8,00 direnç seviyelerinin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. Bugün 
yurtiçinde Aralık ayı istihdam verileri, ABD’den ise tüketici enflasyonu ve hazine bütçe dengesi verileri 
takip edilecek 
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BIST30 Pivot Destek -Direnç Analizi 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 

Destek 

2 

Direnç 

1 

Direnç 

2 

% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,13 6,15 6,05 5,98 6,22 6,32 0,16 5,09 0,51   31.876    

ARCLK 35,44 35,33 35,09 34,75 35,67 35,91 0,97 8,41 1,73   23.948    

ASELS 17,17 17,18 17,04 16,92 17,30 17,44 0,82 8,99 2,43   39.148    

BIMAS 68,25 68,58 67,22 66,18 69,62 70,98 2,09 19,73 7,71   41.441    

DOHOL 3,42 3,43 3,39 3,37 3,45 3,49 -0,29 5,62 1,05     8.950    

EKGYO 2,40 2,40 2,37 2,35 2,42 2,45 1,27 7,82 0,64     9.120    

EREGL 16,40 16,26 16,12 15,84 16,54 16,68 2,50 17,35 1,44   57.400    

GARAN 9,02 9,04 8,94 8,85 9,13 9,23 0,22 6,07 0,61   37.884    

GUBRF 81,05 80,58 79,22 77,38 82,42 83,78 3,18 404,92 47,68   27.071    

ISCTR 5,81 5,81 5,76 5,71 5,86 5,91 1,22 3,84 0,39   26.145    

KRDMD 7,38 7,35 7,30 7,22 7,43 7,48 1,65 0,00 2,43     5.758    

KCHOL 23,26 23,31 22,77 22,27 23,81 24,35 3,10 7,52 1,35   58.985    

KOZAL 131,00 131,90 130,10 129,20 132,80 134,60 -1,36 10,22 2,77   19.978    

KOZAA 15,92 16,05 15,78 15,65 16,18 16,45 -1,42 7,76 1,79     6.178    

MGROS 39,84 39,75 39,41 38,99 40,17 40,51 1,68 0,00 75,17     7.213    

OYAKC 8,07 8,07 8,03 7,99 8,11 8,15 0,50 39,37 4,50     9.360    

PGSUS 88,80 88,33 86,92 85,03 90,22 91,63 3,26 0,00 1,55     9.084    

PETKM 6,24 6,23 6,15 6,05 6,33 6,41 0,16 22,59 3,05   15.815    

SAHOL 10,92 10,84 10,70 10,49 11,05 11,19 1,58 4,72 0,61   22.281    

SISE 7,65 7,67 7,60 7,55 7,72 7,79 0,79 10,96 1,06   23.434    

HALKB 5,39 5,40 5,36 5,34 5,42 5,46 0,56 4,62 0,32   13.334    

TSKB 1,71 1,71 1,70 1,68 1,73 1,74 0,00 6,53 0,78     4.788    

TAVHL 25,90 25,85 25,39 24,89 26,35 26,81 1,97 0,00 1,03     9.409    

TKFEN 17,06 17,04 16,94 16,81 17,17 17,27 0,95 56,80 1,03     6.312    

TCELL 16,48 16,41 16,25 16,01 16,65 16,81 0,92 9,82 1,79   36.256    

TUPRS 107,10 107,50 106,50 105,90 108,10 109,10 -0,37 0,00 2,34   26.820    

THYAO 15,02 14,95 14,78 14,55 15,18 15,35 2,53 0,00 0,47   20.728    

TTKOM 7,94 7,92 7,85 7,75 8,02 8,09 1,15 8,74 2,31   27.790    

VAKBN 4,22 4,23 4,20 4,18 4,25 4,28 0,24 3,29 0,35   16.482    

YKBNK 2,73 2,73 2,71 2,68 2,76 2,78 1,11 4,54 0,48   23.060    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir.Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 THYAO 15,02 130.819.800 -89.849.640 40.970.170 

2 EREGL 16,40 68.930.960 -42.693.060 26.237.900 

3 SASA 42,24 74.237.090 -48.110.370 26.126.720 

4 ULKER 23,42 63.859.010 -42.113.130 21.745.880 

5 KCHOL 23,26 82.843.320 -63.868.980 18.974.340 

6 GUBRF 81,05 48.175.590 -35.324.950 12.850.640 

7 ISCTR 5,81 38.760.650 -26.054.120 12.706.530 

8 KRDMD 7,38 45.373.260 -33.002.390 12.370.870 

9 EKGYO 2,40 50.026.130 -37.744.820 12.281.300 

10 TCELL 16,48 83.236.810 -73.561.440 9.675.368 

11 PETKM 6,24 110.959.600 -101.340.600 9.619.016 

12 SAHOL 10,92 67.936.350 -59.418.540 8.517.808 

13 ENKAI 8,30 33.752.030 -25.735.780 8.016.244 

14 HALKB 5,39 24.826.510 -17.378.880 7.447.632 

15 AKSEN 11,76 31.676.960 -25.648.980 6.027.976 

16 ISFIN 3,95 20.549.990 -14.715.390 5.834.593 

17 AKYHO 2,55 17.472.220 -11.770.360 5.701.856 

18 DGKLB 3,00 13.552.710 -7.941.412 5.611.298 

19 NETAS 32,78 11.315.250 -6.665.820 4.649.433 

20 GSRAY 3,81 12.948.450 -8.584.388 4.364.065 

21 SKBNK 1,38 12.209.390 -8.347.075 3.862.311 

22 TAVHL 25,90 26.625.500 -22.831.080 3.794.420 

23 ARCLK 35,44 22.646.460 -18.882.720 3.763.748 

24 ALGYO 30,10 24.591.040 -21.563.530 3.027.512 

25 HEKTS 32,86 14.715.110 -11.709.920 3.005.185 

26 KARTN 74,90 10.697.380 -7.773.709 2.923.670 

27 ISGYO 2,32 11.022.840 -8.235.958 2.786.884 

28 BRSAN 32,64 10.778.210 -8.027.078 2.751.133 

29 SNGYO 5,15 13.329.780 -10.632.570 2.697.211 

30 SELEC 11,45 7.171.347 -4.478.800 2.692.548 

31 SOKM 12,33 12.630.920 -10.018.140 2.612.776 

32 AFYON 4,93 6.268.722 -3.714.099 2.554.623 

33 FADE 12,70 10.285.490 -8.278.280 2.007.214 

34 CLEBI 254,00 22.860.740 -20.940.720 1.920.024 

35 BRYAT 478,10 5.806.454 -3.910.359 1.896.095 

36 ISGSY 21,60 7.710.129 -5.860.129 1.850.001 

37 SEYKM 35,20 9.125.248 -7.319.928 1.805.321 

38 KERVT 5,89 6.620.853 -4.822.358 1.798.495 

39 DMSAS 7,95 4.876.105 -3.141.036 1.735.069 

40 ITTFH 2,78 6.276.614 -4.559.885 1.716.729 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 GARAN 9,02 135.036.000 -232.385.100 -97.349.120 

2 BIMAS 68,25 63.973.520 -119.004.300 -55.030.800 

3 TUPRS 107,10 58.728.120 -76.980.060 -18.251.940 

4 KOZAA 15,92 19.378.830 -32.356.510 -12.977.680 

5 BJKAS 4,48 21.432.790 -34.219.440 -12.786.650 

6 MNDRS 3,47 10.637.200 -19.853.220 -9.216.013 

7 INDES 31,20 22.320.790 -30.501.520 -8.180.734 

8 TKFEN 17,06 32.693.370 -39.779.660 -7.086.296 

9 VESTL 29,76 27.154.800 -34.179.060 -7.024.260 

10 YAYLA 4,50 9.694.874 -16.277.160 -6.582.286 

11 NIBAS 28,02 16.234.090 -22.085.810 -5.851.719 

12 DOHOL 3,42 41.258.430 -47.058.320 -5.799.892 

13 GEREL 7,18 10.052.920 -15.763.290 -5.710.370 

14 KRVGD 17,59 6.988.464 -12.397.460 -5.408.997 

15 ALBRK 2,11 12.024.170 -16.850.430 -4.826.264 

16 ALCTL 40,42 10.964.770 -15.745.780 -4.781.003 

17 ULUUN 18,65 6.247.992 -10.921.780 -4.673.792 

18 AKSGY 2,44 5.778.558 -10.321.520 -4.542.963 

19 FROTO 176,20 22.498.190 -26.911.230 -4.413.038 

20 IPEKE 13,50 9.951.622 -14.186.390 -4.234.766 

21 CEMAS 1,57 13.498.730 -17.732.810 -4.234.082 

22 AKSA 16,99 6.401.273 -10.263.370 -3.862.101 

23 TOASO 37,62 6.178.066 -9.878.585 -3.700.519 

24 DEVA 29,80 6.657.633 -10.350.890 -3.693.260 

25 TTKOM 7,94 41.161.250 -44.643.730 -3.482.480 

26 MPARK 24,82 8.189.628 -11.624.450 -3.434.822 

27 TURSG 6,77 7.651.551 -11.019.100 -3.367.550 

28 KUTPO 55,25 16.956.630 -20.229.830 -3.273.198 

29 BTCIM 15,79 5.921.045 -9.150.696 -3.229.651 

30 ISDMR 12,46 4.501.135 -7.699.337 -3.198.202 

31 FONET 15,45 4.599.463 -7.773.288 -3.173.825 

32 OZKGY 5,86 9.623.168 -12.769.960 -3.146.794 

33 TEKTU 2,11 4.534.880 -7.620.004 -3.085.124 

34 DOAS 31,80 4.052.557 -7.108.005 -3.055.448 

35 TSPOR 2,31 4.237.378 -7.147.125 -2.909.747 

36 KOZAL 131,00 65.636.970 -68.545.620 -2.908.648 

37 NTHOL 5,06 6.937.572 -9.804.508 -2.866.937 

38 PGSUS 88,80 32.772.100 -35.585.070 -2.812.964 

39 AEFES 25,00 13.064.500 -15.769.750 -2.705.250 

40 AVOD 9,03 21.810.870 -24.499.840 -2.688.970 

 

 

 



 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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-Hissede para girişi ve yükseliş olumlu,  

-Hissede para çıkışı ve düşüş olumsuz,  

-Hissede yükseliş ve para çıkışı aynı anda oluyorsa, direnç noktalarından gelebilecek olası satışlara 

dikkat edilmesi gerektiği, -Hissede düşüş varken, para girişi olduğunda ise desteğe yakın ve olumlu 

şekilde değerlendirilmektedir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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